

چه کسانی از تیم مذاکره کننده و امضا کننده برجام تقدیر کردند؟

توافق بزرگ زیر نظر رهبر انقلاب

مروری بر روزنامه‌های مختلف در فردای امضای برجام

روزی که همه از پیروزی دیپلماسی نوشتند

پیامدهای توافق و اجرای برجام



چه کسانی از تیم مذاکره کننده و امضا کننده برجام تقدیر کردند؟

توافق بزرگ زیر نظر رهبر انقلاب



و در فرصت جدیدی که بعد از توافق هسته‌ای ایجاد شده، مسیر خدمت باید با درایت ادامه یابد. وی تلاش تیم مذاکره کننده هسته‌ای را متعهدانه و هنرمندانه عنوان و تأکید کرد که هیچگاه دعا برای موفقیت رییس‌جمهور و دولت را فراموش نمی‌کند.

آیت‌الله موسوی اردبیلی:

موجب سربلندی نظام و خوشحالی مردم شد

آیت‌الله موسوی‌اردبیلی گفت: موفقیت در مذاکرات هسته‌ای موجب سربلندی نظام و خوشحالی مردم شد. این مهم نتیجه عنایت خداوند و تلاش دسته جمعی است.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی: از خوشحالی مردم، خوشحالم

آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی رئیس وقت مجمع تشخیص مصلحت نظام موفقیت تیم مذاکره کننده هسته‌ای را تبریک گفت و افزود: این افراد در سخت‌ترین مسائل که سوءظن جدی بر آنها حاکم بود، با قدرت‌های بزرگ دنیا بر سر میز مذاکره نشستند و در نهایت به تمام اهداف خود دست یافتند. وی به خوشحالی و شادی مردم ایران در شب توافق اشاره کرد و گفت: من هم از خوشحالی مردم، خوشحالم. وی در دیدار دیگری با تمجید از صبر تیم هسته‌ای و خانواده‌های آنان که در مقابل انواع تهمت‌ها و توهین‌ها و حتی اتهام به خائن بودن، برای احقاق حق مردم، صبوری کردند، گفت: این منطق ایرانی است که یک وزیر در مقابل

مذاکره کننده قدرانی کرد و گفت: حقیقتاً آقایان ظریف و صالحی و شمشخانی مجاهدت بزرگی کردند و به فرجام رساندن این مذاکرات در مقابل شش قدرت بین‌المللی کار ساده‌ای نبود. او در بیان عوامل موثر در مذاکرات ایران گفت: قطعاً مهارت و تلاش مذاکره کنندگان موثر بوده است ولی اگر نقش رهبری نبوده، میز مذاکره تشکیل نمی‌شد و در این حالت مشکلات فراوانی بوجودی‌آمد. رضایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: اگر آزاد سازی خرمشهر نبود مذاکره ای بین ایران و قدرتهای جهانی شکل نمی‌گرفت و اگر بیست هزار سانتر یغیوژ هم نبود میز وین شکل نمی‌گرفت. او در پایان از تلاش‌های دکتر روحانی و دکتر ظریف تشکر کرد.

قالیباف به ظریف «خسته نباشید» گفت

محمدباقر قالیباف شهردار وقت تهران در صفحه شخصی اینستاگرام خود ضمن تقدیر از تیم مذاکره کننده ایران به محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه «خسته نباشید» گفت. قالیباف ۲۴ تیر ۱۳۹۴ در صفحه شخصی اینستاگرام خود با انتشار عکسی از خود و ظریف نوشت: «خداقوت دوست عزیز، وظیفه خود می‌دانم از تلاش‌های مجاهدانه تیم مذاکره کننده ایران و به خصوص دوست عزیزم جناب آقای دکتر ظریف تقدیر کنم و به همه آنها خسته نباشید بگویم. ان شاءالله از امروز نیز همه در داخل کشور با کار و تلاش بتوانیم کام مردم ایران را شاد نگاه داریم.»

آملی لاریجانی:

زحمات خالصانه تیم مذاکره کننده قابل تقدیر است

صادق آملی لاریجانی رئیس وقت قوه قضاییه با تقدیر از تیم مذاکره کننده هسته‌ای و پایمردی آنان در به ثمر رساندن گام نخست مذاکرات افزود: زحمات خالصانه فرزندان این مرز و بوم در تیم مذاکره کننده قابل احترام است. وی تأکید کرد: مذاکرات هسته‌ای در طول سال‌ها، فراز و نشیب زیادی داشت و بویژه در دو سال اخیر بسیار حساس بود اما با تلاش تیم مذاکره کننده گام اول آن به نتیجه رسید و امیدواریم بعدی نیز با استواری و پایمردی برداشته شود. رئیس قوه قضاییه با تقدیر و تشکر بویژه از مقام معظم رهبری در حمایت از تیم مذاکره کننده تصریح کرد: مقام معظم رهبری در طول مذاکرات با رهبری‌های داهیه، تذکرات و رهنمودهای مهم و تعیین خطوط قرمز همواره مسیر گفتگوها را روشن کردند. آملی لاریجانی همچنین با تقدیر از تلاش‌ها و زحمات رئیس‌جمهور گفت: رئیس‌جمهور با تلاش و زحمات فراوانی که همه ما در جریان هستیم به خوبی توانست روند مذاکرات را به پیش ببرد و تیم مذاکره کننده نیز بارها مواضعانه اعلام کردند که آنچه پیش آمده همه آنچه نبوده کهمی‌خواستیم؛ اما نهایت تلاشمان بوده است.

زاکانی خطاب به مذاکره کنندگان:

خدا قوت!

علیرضا زاکانی سخنگوی فراکسیون اصولگرایان مجلس در نطق میان دستور خود در ۲۳ تیر ۱۳۹۴ با تأکید بر این که باید قدر دستاوردهای هسته‌ای بخصوص شهادی بزرگوار را پاس داشت گفت: باید به تیم‌های مذاکره کننده قبلی و فعلی بخصوص فعلی خدا قوت گفت و از همه بالاتر باید به درگاه الهی به واسطه داشتن رهبری بصیر و آگاه، شکر کرد که مسیر را طوری هدایت کردند که به چنین نقطه‌ای رسیدیم.

پیام تبریک دیر کل حزب مردم‌سالاری به وزیر امور خارجه

کارگیری دیپلماسی پیشرو و برگرفته از استراتژی نرمش قهرمانانه و «اجماع ملی» همه ارکان حکومتی، احزاب، جناح‌های سیاسی، نخبگان و سازندگان بنابراین همانگونه که دو عامل مذکور در دستیابی به اصل توافق موثر بود قطعاً ضامن اجرای دقیق «برجام» نیز خواهد بود به همین خاطر ابتکار ویژه جناب‌عالی و همت بلند و نگاه ژرف‌اندیش شما و سایر اعضای تیم هسته‌ای به ویژه جناب آقای دکتر صالحی رئیس‌محترم سازمان انرژی هسته‌ای در بسیج همه ظرفیت‌های برای بهره‌گیری از عوامل مذکور مایه انتظار و امتنان است. ثالثاً: ما نه تنها به عنوان یک حزب اصلاح‌طلب و حامی دولت و نه تنها به عنوان یک جریان رسانه‌ای حامی مذاکرات بلکه صرفاً به عنوان دلسوز علاقمند به اعتدالی اسلام و ایران از همه منتقدان دلسوز دعوت می‌کنیم برای پیشرفت روئندی که بن‌بست یک دهه تاریخ دیپلماسی کشور را در هم شکست دست یاری به یکدیگر داده و همگی از اجرای دقیق این توافق پشتیبانی نمائیم.

سراسر کشور اعلام کنیم. بی‌شک این موفقیت تاریخی ناشی از استقامت ملت سرافراز ایران و ثمره خون شهادی هسته‌ای و درایت مقام معظم رهبری و تدبیر رئیس‌جمهور محترم و هماهنگی تمامی ارکان حکومت و پشتیبانی نخبگان و به طور خلاصه حاصل اجماع ملی و به کارگیری دیپلماسی پیشرو کشور بود. در این نامه به اختصار به سه نکته کوتاه اشاره می‌کنم: اولاً: همانگونه که حضرتعالی تأکید داشتید اعلام توافق صرفاً زیرساخت یک ساختمان رفیع برای تداوم همکاری‌های گسترده‌تر ایران با کشورهای قدرتمند آمیز جنبه اجرایی پیدا کند. ثانیاً: همانگونه که اشاره شد دو عامل اساسی حصول توافق را باید در به

مدیرکل حزب مردم‌سالاری ۲۴ تیرماه ۱۳۹۴ با ارسال نامه‌ای به دکتر محمدجواد ظریف علاوه بر ابلاغ پیام شادباش اعضای این حزب در سراسر کشور، اجرای دقیق و موفقیت‌آمیز «برجام» را مهمتر از دستیابی به اصل توافق دانست و دیپلماسی پیشرو و اجماع ملی را نیز ضامن استمرار پیروزی‌های بیشتر و تحقق تمامی حقوق مسلم سرافراز ایران قلمداد کرد. متن نامه مصطفی کواکبیان به شرح زیر بود: جناب آقای دکتر محمدجواد ظریف وزیر محترم امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با سلام و تحیت و عرض خداقوت؛ در ابتدا مایلم پیام شادباش پیروزی دستگاه دیپلماسی کشور را در دستیابی به «توافق خوب» ایران با کشورهای ۵+۱ به حضرتعالی به عنوان رئیس پرافتخار دیپلماسی و مسوول تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران از طرف خودم و اعضای شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری و تمامی اعضای این حزب در



با این حال از حضرتعالی می‌خواهیم ملامت ملامت‌گران و برخی عناصر لجاج غیردلسوز دره‌ای در مسیر تداوم دیپلماسی هوشمندانه شما تأثیرگذار نباشد که خداوند یاور و پشتیبان دلسوزان صادق کشور و دعای همیشگی ملت ایران مایه قوت قلب فرزندان انقلابی آن است.